KOAKO:
Y A0 lNoLuexoHCKoro
HWUYeCKOro Kosnemxa
O.H. Bukroposuy

PACINMMCAHNE
ak3ameHoB Il cemecTpa 2023-2024 yn
Mpynna HanmmeHoBaHWe AUCLMNMHBI/NPOgEeCCMOHAIbBHOIO Jata OK3ameHaTop No
AmoginA KabuHeTa
Maremartuvka 24.06.2024 Opnosa E.1O. 58
fo-11  WHdopmaTnka 21.06.2024  Kpotos WN.C. 33
MAK.02.01 TeopeTnyeckune 1 MeToAMYEeCKNe OCHOBbI 31.05.2024
OpraHm3aLum UrpoBoi feaTeNbHOCTM AeTei paHHEro v MocynuHa B.HO. 52
[0-21  [OLIKO/ILHOrO BO3pacTa
3K3ameH KBaMMKaLMOoHHBbIA o MV.01 26.06.2024  ATTecTauMOHHas 52
Kommcens
Meparorvka 24.06.2024  benskosa H.A. 46
MJAK.02.03 TeopeTunyeckume 1 MeTOAMYECKNE OCHOBLI
opraHusauum NpoAyKTMBHBIX BUAOB AeaTenibHOCTU aeTeld  05.04.2024  Hukonaesa [.A. 51
[0-31 [OLWKO/bHOro Bo3pacra
JK3aMeH KBannguKaLMoHHbIA no NMM.02 25 06.2024 ATTecTaunoHHas 52
Kommceus
OK3aMeH KBanguKaumMoHHbIA no NM.04 27.06.2024 ATTeCcTaUMOHHasA 52
KoMmcems
OK3aMeH KBaiM(hnKaLMoHHbIA o MNMV.O3 11.03.2024 ATTeCTalnOoHHaA 52
00-41 KoMmcems
JK3aMeH KBannguKaLmMoHHbIA no MM.05 12.04.2024 ATTecTalnOoHHaA 52
Komucens
3-11  MarematumKa 24.06.2024 Opnosa E.1O. 58
CT-11  VHdopmaTuKa 21.06.2024  Kpotos W.C. 33
MZK.01.01 lNpaKTUYecKne OCHOBbLI BYXrasTepcKoro yye- 05.04.2024 Llapesa T.A. 50
Ta aKT1BOB OpraHu3aLum "
M/K.02.01 MNpaKTnyeckne 0CHOBbI BYXranTepckoro yue- 19.04.2024 LlapeBa T.A. 50
3-21  Ta UCTOYHMKOB (JOPMMPOBAHMA MMYLLLECTBA OpraH13aLmu o
OKOHOMMKa opraHum3aLmm 14.06.2024  Llapesa T.A. 50
3K3aMeH KeannguKaumMoHHbIi no NMM.01 17..06.2024 ATTeCcTalnoHHas 50
KoMmMcems
3OK3aMeH KBannuKalMoHHblin no MNV.O3 20.06.2024 ATTecTaynoHHas 50
Komwmcens
3JK3aMeH KBaMPUKaLMOHHbIA no MNM.05 24.06.2024 ATTEeCTaUMOHHaA 50
KoMmMcems
MK 04.01 TexHO/0rns cocTaBneHns Oy XranTepcKom 01.04.2024 Llapesa T.A. 50
OTYETHOCTU
9-31 MK 04.02 OcHoBbI aHa/IM3a 6yXrantepckoii otTyetHocT  28.02.2024  Llapesa T.A. 50
OK3aMeH KBaiMmKaLmMoHHbI ro MM.04 16.04.2024 ATTecTaumoHHas 50
KoMUucems
M/AK.03.02 Y4yeT CcTpaxoBbiX 4OFOBOPOB M aHa/IN3 MOKa- 99.02.2024 MotemuHa FO.B. 29
CT-31  3aTeneil npogax (Mo oTpacnsam) e
M/K.04.02 MpaBoBOoe perynMpoBaHue BbIMaT U CTPaxo- 02.02.2024 MotemuHa FO.B. 29
BOe MOLLEHHMYECTBO (MO OTpPac/nsam) e
M/[K.04.03 OueHka yuiepba 1 CTpaxoBoro BO3meLLeHUs 16.02.2024 Kosnosa MA 29
(no oTtpacnsam) o
JK3ameH KBamMrKaLMoHHbIn no NMMV.O3 16.04.2024 ATTeCcTaUMOoHHasA 29
KoMucems
JK3aMeH KBannuKalMoHHbIin no NM.04 18.04.2024 ATTecTalnoHHas 29
Komucems
0-11, MaTematuvka 24.06.2024  bebepuHa A.L. 57
cn-11,  Buonorus 26.06.2024 Kambiwesa J1.H. 38

nx-11,



yP-11

nx-21

nx-31

cn-21

cn-31

cn-41

oP-21

JP-31

MP-11

M/K.05.01 BbinosnHeHre paboT no pabouyeli npodeccmn
«Erepb»
3K3aMeH KBaM(MKaLMoHHbIM no MM.05

Bronorns NpoMbICNIOBbIX XXUBOTHbIX

M/AK.03.01 TexHonorun 3sepoBOACTBa

MZAK.03.02 TexHonorum KpoamkoBoACTBa

M/K.04.02 TexHONOrMm 3aroToBKN 1 NePBMUYHON Nepe-

paboTKM NPOAYKLMN OXOTHUYLETO X03A1CTBA M 3BEPO-
BOACTBa

OK3aMeH KBa/IMMKaLMOHHbIA no MM.03
3K3ameH KBaiM(hnKaLMoHHbIV no MM.04

[eofe3ns c 0OCHOBaMU YepyeHus
MZAK.01.01 OcHOBHble NPUHLMMBI U METOAbI MOHUTO-
PUHra cpefibl 06UTaHWUA TMAPOBUOHTOB U UX yyeT

MAK.02.01 TexHonorMm npov3BoACTBa M BblpaliyBaHms
PbIObI U APYTUX TMAPOOMOHTOB

M/K.02.02 TexHMn4ecKoe obecneyeHre NPoLIECCOB BOC-
MPOM3BOACTBA U BblpalmMBaHUs pbibbl 1 APYTUX MMapo-
G1OHTOB

MAK.04.01 ¥YnpasneHue CTPYKTYPHbIM MofpasfesneHnem
opraHuzaumm

MZK.05.01 BbinonHeHne paboT no paboyeri npogeccun
«Pb160BOA»

3K3ameH KBaIM(hnKaLMoHHbIi no Mv.02

3K3aMeH KBa/IMPMKALMOHHbIA o MM.04

OK3aMeH KBa/IMPMKALMOHHbIN no MM.05

BoTaHvka ¢ 0OCHOBaMu (PU31ON0rnK pacTeHni
M/AK.02.01 LiBeTOBOACTBO M JEKOPATMBHOE 4PEBOBOA-
CTBO

M/K.02.02 CagoBo-napKoBOE CTPOMTENLCTBO U X035i-
CTBO

MAK.02.03 MapkeTuHT naHawaqTHbIX yenyr

M/AK.03.01 CoBpemeHHble TEXHO/I0TUK Caf0BO-
MapKoBOro 1 NaHAWafpTHOro CTPpoUTENLCTBA

M/K.04.01 BbinonHeHue paboT no npogeccun «Cagos-
HUK»

MK 03.02 ba3bl JaHHbIX 0 COBPEMEHHbIX TEXHO/IOMNAX
Cafl0BO-NMapKoBOro v naHALWagpTHOro CTPOUTEIbCTBA
M/K.01.01 OcHOBbI NPOEKTMPOBaHUS 0OBEKTOB Cal0BO-
MapKoBOro CTPOUTE/NbCTBA

3K3aMeH KBaM(mKaunoHHbIi no MMVL.01

TexHunyeckas MexaHvka

M/[K.01.01 Ha3HaueHwve 1 06Lyee YCTPONCTBO TPaKTOPOB,
aBTOMOOWNEN 1 CENbCKOX03AMCTBEHHbIX MaLLINH
3]19KTp0T9XHVIKa N 3TEKTPOHHAaaA TeEXHUKa

MZK.03.01 Cucrema TEXHUYECKOrO 06CTyXMBaHUA 1
PEMOHTa Ce/IbCKOXO3AWCTBEHHbIX MaLUMH 1 MEXaHU3MOB
M/AK.04.01 TeopeTunyeckas noAroToBKa TPaKTOPUCTOB-
MAaLLWMHUCTOB KaTeropun «B», «C», «D», «E», «F»
Pycckuin a3bIK

M OK.02.02 TeopeTuyeckasd NoAroToBkKa BoOAUTeNns aBToMo6umns

31.05.2024

27.06.2024

24.06.2024

17.02.2024
02.03.2024

07.03.2024

26.04.2024

02.05.2024

25.06.2024
07.06.2024

19.03.2024

29.03.2024

05.04.2024

19.02.2024

28.06.2024

01.07.2024

02.07.2024
21.06.2024
19.04.2024
15.03.2024
12.04.2024
12.04.2024

15.03.2024

19.04.2024

10.02.2024

18.04.2024

24.06.2024
31.05.2024

26.06.2024

16.05.2024

24.05.2024

24.06.2024
26.06.2024

LiBeTkos M.C.

ATTecTalnoHHas
KoMMceus
CwmupHosa T.W.

LiseTkoB M.C.
LiBeTkos M.C.
KykyLwikuHa ..

ATTecTaumoHHasa
KoMmMccUs

ATTecTaumoHHasa
KoMmMcems

Kpyay T.b.
Kamblwesa J1.H.

Kosznosa J1.1O.

CwmupHosa T.W.

YeboToBa C.A.
CwmupHosa T.W.

ATTecTaumoHHas
KOoMuMCCUs
ATTecTaumoHHas
KOoMuMcCUs
ATTecTaumoHHas
KoMucems

KykyLikuHa I".I1.
Ko3snosa /1.10.

KykywkuHa I".I1.

YeboTosa C.A.
KykyLkuHa ..

Kosnosa J1.1O.

YeboToBa C.A.
Kosnosa J1.1O.

ATTecTaynoHHas
KoMMcCUs

KpacHsHuK B.®.
EmensaHos C.B.

Opnosa E.IO.

KpacunbHukos A.T.

Apxupees I1.0.

TypkuHa V.HO.

EmenbsaHos C.B.

38

38

%5

32
38

31

33-34

8 8 &

R &

33-34

31

33-34
3

3l

56

25

35



MP-21

MP-31

cB-11

cB-21

CcB-31

OPM-31

TM-21

P3C-22

pP-22

MZAK.02.01 TexHu4eckoe 06CnynBaHWe aBTOMOOUEN
PyCCKMiA 513bIK

3K3ameH KBaMrKaLMoHHbIV o MV.01

MartemaTtumka
du3mnka
MZK.01.01 YcTpoiicTBO aBTOMOGU/ISA

M/K.01.02 TexHMYecKas AnarHOCTMKa aBTOMOOWEN
OK3aMeH KBa/IM(MKaLMOHHbIA no MM.01

Pyccknii 53bIK
Pycckuii 53bIK
MAK.02.01 TexHWKa 1 TEXHONIOTUA PyYHON LyroBoM

CBapKM (HarnasKu, Pesku) NMOKPbITbIMY 3M1EKTPOAAMMN
3K3aMeH KBa/IM(MKALMOHHBIN o MM.02

MK 04.01. TexHMKa 1 TEXHOMIOTUA YaCTUUYHO MEXaHK-

3MPOBaHHOIA CBapKW (HarniaBKK) NNaB/eHeM B 3aLMTHOM

rase
MatemaTtumka

Pusnka

3K3ameH KBaIM(hnKaLMOHHBbIV no MM.04

OK3aMeH KBa/IM(MKALMOHHbIN 1o MM.05

MartemaTtumKa
MAK.05.01 TexHoM0rnMa NPUroToBeHUsA KynnHapHbIX
n3Lennii n3 pbibbl 1 MOPENPOAYKTOB

3K3amMeH KBaIM(UKaLMOHHbIM o MM.05

Pycckuii 5i3bIK
3K3ameH KBa/IM(nKaLMoHHbIM no MV.02

TexHOMorms 3eN1eHOro CTPOUTENbCTBA
TexXHONMOrvs CTONSPHO-MMIOTHULKUX paboT

TexHONorvs 0TAEN0UHbIX PaboT (LUTYKaTypHO-ManspHbIX,

MANTOYHbIX, HaCTVIJ'IO‘-IHbIX)

3amecTutens AnpekTopa rno yvyebHoin pabote

17.05.2024
25.06.2024

27.06.2024

07.06.2024
10.06.2024
05.04.2024
19.04.2024

13.06.2024

24.06.2024
25.06.2024
20.04.2024

26.06.2024

16.03.2024

07.06.2024
10.06.2024

08.06.2024

11.06.2024

07.06.2024
12.04.2024

10.06.2024
25.06.1995
24.06.2024

10.04.2024
08.04.2024

05.04.2024

EwvenbsHos C.B.
TypkuHa U.10.

ATTecTaynoHHas
KOoMuMcCUs

bebepuHa A,
Opnosa E.FO.
KpacunibHukos Al
KpacwibHukos Al

ATTecTalnOoHHasA
KoMucems

TypkuHa W.1O.

TypkunHa V.1HO.
EmensaHos C.B.

ATTecTalUMoHHas
KomMuMcCUs

EmensaHos C.B.

BebepuHa A.L.
Opnosa E.1O.
ATTecTaynoHHas
KoMmcems
ATTecTaynoHHas
KOMUMCCUA
bebepnHa AL,
Casensesa C.B.

ATTecTaumoHHasa
Komumceus
TypkuHa N.FO.
ATTecTalMOoHHas
KoMMcCmS
Kosnosa /1.1O.

Apxupees N.0.
Apxupees I1.0.

57
58

35

37
5

CaapouHas
macTepckas

5

57

58
CsapoyHad
macTepckas
CsapouyHas
MacTepckas

57

9

35

3l

25
25

E.lN. HoBMKOBa



